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Stagione 2018-2019

calendario e risultati

GIORNATA 1

Stadio "Lunezia - sintetico”

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 2

Campo sportivo "Paoli" di

Segromigno in piano

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

GIORNATA 3

Stadio "Bottero" di Villafranca L.

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 4

Campo sportivo "Montuschi” di

Carrara

10:00

10:00

10:00

10:00

www.pontremolese1919.it

S.G.P.F. calcio

Academy MS Montignoso

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Ricortola

Folgore Segromigno Piano

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Sporting San Donato

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Academy MS Montignoso

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara

Valle di Ottavo

Oratorio Nazzano Carrara B

Folgore Segromigno Piano

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

Sporting San Donato

sosp.

sosp.

Sosp.

< @
.

f »
>

o
‘e

9

-
i

"
=
=

©i

Allievi Massa Carrara

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Don Bosco Mazzola

Folgore Segromigno Piano

Oratorio Nazzano Carrara B

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Juventus club Viareggio

Academy MS Montignoso

Ricortola

RIPOSA

Don Bosco Mazzola

Valle del Serchio

Folgore Segromigno Piano

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara B

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

Oratorio Nazzano Carrara
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Stagione 2018-2019

10:00

GIORNATA 5

Stadio "Bottero" di Villafranca L.

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 6

Campo sportivo "Martini

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

GIORNATA 7

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 8

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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Juventus club Viareggio

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

Ricortola

Valle del Serchio

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara B

Don Bosco Mazzola

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara
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S.G.P.F. calcio

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Valle del Serchio

Allievi Massa Carrara

Sporting San Donato

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

Oratorio Nazzano Carrara B

Don Bosco Mazzola

Academy MS Montignoso

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

Folgore Segromigno Piano

Academy MS Montignoso

4/12



Stagione 2018-2019

10:30

GIORNATA 9

Campo sportivo Marina di Massa

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

GIORNATA 10

Stadio "Lunezia - sintetico’

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

GIORNATA 11

Campo sportivo "Parisotto” di

Vendonia (LU)

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

GIORNATA 12

Campo sportivo di Fornaci di Barga

(LV)

15:30

15:30

15:30

15:30

www.pontremolese1919.it

Sporting San Donato

Academy MS Montignoso

Folgore Segromigno Piano

Ricortola

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara B

Sporting San Donato

RIPOSA

Valle di Ottavo

Folgore Segromigno Piano

Ricortola

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

RIPOSA

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Don Bosco Mazzola

Folgore Segromigno Piano

Oratorio Nazzano Carrara B
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Sosp.

Allievi Massa Carrara

Valle di Ottavo

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara B

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Juventus club Viareggio

Don Bosco Mazzola

Ricortola

Valle di Ottavo

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

Folgore Segromigno Piano

Academy MS Montignoso

S.G.P.F. calcio

Juventus club Viareggio

Academy MS Montignoso

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara B

S.G.P.F. calcio

Academy MS Montignoso

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato
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Stagione 2018-2019

15:30

GIORNATA 13

Stadio "Lunezia"

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

GIORNATA 14

Campo sportivo "Pedonese” di

Marina di Pietrasanta

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

GIORNATA 15

Stadio "Bottero” di Villafranca L.na

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

GIORNATA 16

Campo sportivo San Donato (LU)

11:00

11:00

11:00

11:00
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RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Juventus club Viareggio

Academy MS Montignoso

Ricortola

RIPOSA

Don Bosco Mazzola

Valle del Serchio

Folgore Segromigno Piano

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara B

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

Oratorio Nazzano Carrara

RIPOSA

Sporting San Donato

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

Oratorio Nazzano Carrara B

Don Bosco Mazzola
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Allievi Massa Carrara

Ricortola

Folgore Segromigno Piano

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Sporting San Donato

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Academy MS Montignoso

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara

Valle di Ottavo

Oratorio Nazzano Carrara B

Folgore Segromigno Piano

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

Sporting San Donato

Juventus club Viareggio

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

Ricortola
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Stagione 2018-2019

11:00

GIORNATA 17

Stadio Lunezia - sintetico

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 18

campo sportivo "Montuschi" di

Carrara

09:15

09:15

09:15

09:15

09:15

GIORNATA 19

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

GIORNATA 20

Stadio "Romiti"

10:30

10:30

10:30

10:30
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RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Ricortola

Academy MS Montignoso

RIPOSA

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

RIPOSA

Valle del Serchio

Folgore Segromigno Piano

Ricortola

Academy MS Montignoso

Valle di Ottavo

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara B

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Juventus club Viareggio
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Allievi Massa Carrara

Valle del Serchio

Juventus club Viareggio

Folgore Segromigno Piano

Don Bosco Mazzola

Oratorio Nazzano Carrara B

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara

S.G.P.F. calcio

Ricortola

Valle del Serchio

Valle di Ottavo

Academy MS Montignoso

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara B

Don Bosco Mazzola

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Academy MS Montignoso

Folgore Segromigno Piano

Ricortola

Valle del Serchio

Valle di Ottavo
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Stagione 2018-2019

10:30

GIORNATA 21

Campo sportivo "Via Pinete"

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

GIORNATA 22

Stadio "Bottero" di Villafranca L.

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

www.pontremolese1919.it

Don Bosco Mazzola

Ricortola

Valle di Ottavo

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

Folgore Segromigno Piano

Academy MS Montignoso

S.G.P.F. calcio

Juventus club Viareggio

Academy MS Montignoso

Oratorio Nazzano Carrara

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara B
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Allievi Massa Carrara

RIPOSA

S.G.P.F. calcio

Oratorio Nazzano Carrara

Juventus club Viareggio

Oratorio Nazzano Carrara B

Sporting San Donato

RIPOSA

Valle di Ottavo

Folgore Segromigno Piano

Ricortola

Valle del Serchio

Don Bosco Mazzola

RIPOSA
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Stagione 2018-2019

classifica
SQUADRA

[] Valle del Serchio
% Ricortola
@  Academy MS Montignoso

S.G.P.F. calcio

E Oratorio Nazzano Carrara
%‘g’ Valle di Ottavo
f‘i"} Don Bosco Mazzola

Juventus club Viareggio

Sporting San Donato

Oratorio Nazzano Carrara B

:E!E Folgore Segromigno Piano
€
O]

www.pontremolese1919.it

PT
49

38

37

33

30

27

18

14

10

18

18

17

18

18

18

18

17

18

18

16

12

12

10

12

11

14

17

GF
98

37

49

38

39

47

22

27

20

GS
12

28

25

29

28

30

70

44

55

60

Allievi Massa Carrara

DR
86

24
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Stagione 2018-2019

Allievi "B" Provinciale 2018/2019

| nostri atleti
cognome e nome data di nascita
Tomellini Federico 12/03/2003

Staff tecnico

cognome e nome data di nascita

S Steffanini Gianpiero
4 A

www.pontremolese1919.it

ruolo

Allievi Massa Carrara

squadra

Allievi "B" Provinciale 2018/2019

squadra

Allievi "A" Provinciale 2018/19
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Stagione 2018-2019

Un grazie a....

2XO)

Esposiziane e vendita:
Loc. Sonia Giusting, sne
54027 PONTREMOL (MS]

Tel. +39 0187 833141
Fax +39 0187 451000
pometfiouto @ gmoil.com

POMETTI AUTO PONTREMOLI

Pometti Auto

Vendita VW - SKODA

o .
I > SOEERTS0 Skl

CARROZZERIA FERRARI
PONTREMOLI

Allianz D

MASTROVITI ASSICURAZIONI SAS
Via Lunigiana 10 — PONTREMOLI
Agente Principale : RAG. ARMANDO MASTROVITI

MASTROVITI ASSICURAZIONI
PONTREMOLI

SEEURETAS

SECURITAS CARRARA

www.pontremolese1919.it

Ottica Pagani
di A. & P. Pagani

Via Cavour, 33
54027 Pontremoli (MS)
Tel. 0187 460004

=)
Otti(;i Asgqciati

OTTICA PAGANI PONTREMOLI

“redi BARACCHII

Birral ! ’TWIBU‘Z\‘("J‘I‘I‘E"EF"' @
G : =

EREDI BARACCHINI

PONTREMOLI

Via Nazionale Bivio per Traverde
(Loc. Mignegno)

54027 Pontremoli (MS)
Officina Tel. 0187 833172
Bruno Cell. 331 3309900

Niki Cell. 334 1043298

info@serramenti-ribolla.com
www.serramenti-ribolla.com

RIBOLLA SERRAMENTI
PONTREMOLI

Allievi Massa Carrara

X

PEUGEOT

:830213- Fax 0187460890
CANDIA srl

Pizzeria "IL GIRASOLE"

C
PRITASBrvice

PONTREMOL!
PAITA SERVICE PONTREMOLI

BARDINI PASTA FRESCA

PONTREMOLI

Lumachelli Pietro & Figli
LUMACHELLI PIETRO & FIGLI
PONTREMOLI

ELMA SCAVI s.n.c. B

ELMA SCAVI
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